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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMI'T MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{¥etem per perdorim Zyriar)

oHhE Shigy,
ﬁ" o % (1] Mumren Senel:

* i {2) Periudha tatimore

’&%mj 15-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NPT
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) L02228018C
(4 BRITANIA
[5} — - —— e -
{6) Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, Kari A
Lona Kadastrale 2066, nr pasuri 63752,
Tirana, Kameez, Kamez

{(7)

Lajwsran ade selonmanoni | mesipinm shis o plote ose ka ndryshuar

Liogaritia e rezultarit

Te ardhurat dlie shpenzimet

(89 Te ardhurat

(10711)y  Shpenzimet

(12) Shpenzimel e pazbritshme
Rezultari

(1314} Humbja

(1=/16) Fitimi

(17 HMumbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

{(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(207 Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre
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(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t*u paguar




Shogeria: BRITANIA shyk
Niptl: LO2228008C
Pasqgyra e Performancés

(Fasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirvtézinmit 16 klasifkuara Sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve shenime | 2015 2014 |
B |T& ardhura nga aktiviteti | shirytézimit : | 34,019,725 40,555 579
P Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ne proces 0 1]
P~ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1] 0
Totali i te ardhurave 34.019,725| 40555579
P |LEnda e pard dhe materiale té kensumuezhme 5,795,526 20,813,891
1 Lénds e pard dhe materale i konsumusshme 5,785,525| 20,813,591
2 TE fiera shpanzime ) Q|
P |Shpenzime t& personelit 3,561,101 480,481 |
1 Pags dis shpsriiime 3.051,500
2 Shpenzime e sigunineve shogeroredshéndefsare [paragitur vepmas 509 B0 480 481
ngE shpsnzimal pée pensionet) '

_h- Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0
B |Shpenzime konsumi dhe amartizimi _ ! 4,030,738 1,201,381
P [Shpanzime t& tjera shfrytézimi 11,061,842 13,480,319

Totali |_shpenzimeve = ; 24,449,206| 35,976,082
P |Té ardhura t& tjera i 0 A 0
Té ardhura nga njésits ekonomike ku ka interesa pesamarrése [paragitur i al 0
vegmas I8 srdfiural nga nigsté ekonomike brenda grupitl T Bashkie
5 Te ardhura nga investimet dhe huaté e tara piess e aktivove alzigiata 0 9
(paragitur vecmas 8 ardfiveal nga nigsitd gkanomiie brenda g
Interesa t8 arkélusshém dhe t6 ardfura b8 fara 18 nmashime (paragitur 0 0
vecmas te andhural nga njgsitd akonomike brenda grup 4

: Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 o

aktive afatshkurtra

_T Shpenzime financiare 19,237 22,511

Shp.f.-nz.-rr.'é inferesi dhe shpenzime e agiashme (paracitur VELMAS
shpenzimet pér Py paguar fek njdsite akonomike branda gropit)
2 Shpenzime f6 tara financiare (komisione) 19,237 22511
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve finaciare 18,237 22,511
P |Plesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet i)
» [Fitimi/Humbja para tatimit : 9,551,282] 4,556, 586
" » |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ' 1,432,682 683,548
1 _Shpenzimi aklusl [ tafimit by fitimin : 15% 1432 692 583,545
2 Shpenzimi i talirm fitimit e shiyrs 0 8]
3 Fjesa e fafim fitimit 18 piesemamave 0 o
» |Fitimi/Humbja e vitit ' 8,118,590 3,873,438

| P [Fitimi/Humbja pér: ) 8,118,590 3,873 438

[ Bronard! e nigsisé alonomika memd | 8,118,580 3,873,438

5% Interesat jo-kontroliuese : | S W

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr] Pershkrimi | Elementave ; [ 2015 014
B |Fitimi/Humbja & vitit ' 8,118,590 3,873 438
T& ardhura & ters gjithepérfshirése per vitin: i 0 1]
Difersncat (+/~) nga pérkthimi | monedhas ne weprimtari t& hua)s ] _u_
Difsrancat [+/-) nga rivisrésimi | aktiveve afatgjata materiale [i] a
Diferencat {+/-} nga rivierésimi | aktivet financiare te mbajtura pér shite 1] 0
Pjesa & t& ardhurave githéperfzhirése noa pjesémarnet il ]
B |Tatalii = ardhurave té tiera gjithépardshirese pér vitin al 0

B [Totali (18 ardnurave gjthéparshirase pér vitn _ B,118,520 3,873,438
B Totaliite ardhurave/humbjeve gjithécérfehigse par: 8,118,680 3,873,438

|3 Pronard! e nidsisd alonomike memé 8,118,590 3,&?3.43& |3

Inferesat jo-kontroliuese _ | i 2ul|






